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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 55 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 SUHAJDA Benedek Pál Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
2 MEGYERI Oszkár Osztrák-Magyar Európaiskola
3 KLICSU Márk Zsolt Kempelen Farkas Gimnázium
3 VALAKOVICS Vendel Kõkúti Általános Iskola
5 BATÓ Simon Budapest II. Kerületi Pitypang Utcai Általános Iskola
6 GÁBRIEL Nimród Péter Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola Erste Altofener Deutsche Nationalitätensch
7 SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános Iskola
8 PERNYÉSZ Fülöp Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium
9 GMÓZER Zalán Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
9 GAÁL Botond Vencel Kõkúti Általános Iskola

11 PARAGI Gergely László Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
11 DOMJÁN Benedek Szentistvántelepi Általános Iskola
11 GÁL-VARGADI Bálint Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola
14 VADÁSZ Péter Nimród Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
16 EGRESSY Gergely Dr. Béres József Általános Iskola
16 ABDERRAHIM Márk Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelvû Általános Iskola
19 KELEMEN Tormás Zoárd Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola
20 BÁNFI Kristóf János Gyermekek Háza Alternatív Általános Iskola és Gimnázium
22 OSVÁTH Levente Budapest XVI. Kerületi Arany János Általános Iskola
22 SZELEPCSÉNYI Barna Csillaghegyi Általános Iskola
25 PATKÓ Levente Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
27 KOVÁCS Zente Felsõpakonyi Herman Ottó Általános Iskola
27 JOÓB Albert Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
30 TATÁR Dániel Dr. Béres József Általános Iskola
30 GÁL Dávid Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium
30 GÖBLYÖS Loránd Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola
33 ONDRISEK Ábel Óbudai II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
35 FUTÓ Sándor Olivér Lencsési Általános Iskola
37 HORVÁTH Dániel Zaránd Gustave Eiffel Francia Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
41 PÁLMAI Botond András Tatay Sándor Általános Iskola
41 MÉSZÁROS Márk Bajai Eötvös József Általános Iskola
41 VISZMEG Simon Gyõri Kovács Margit Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Ipar
45 MÉSZÁROS Dávid Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium
45 POLGÁR Dávid Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
49 GRÓF-MAMUZSICH Zorán Csillaghegyi Általános Iskola
49 PALICZ Erik Dr. Béres József Általános Iskola
49 ILLYÉS Bertalan Endre Dr. Béres József Általános Iskola
49 GÁNCSE Miklós András Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

49 MIGLÉCZI Márton Barnabás Laborc Általános Iskola
49 GORZSÁS Ádám Noel Budapest XIII. Kerületi Herman Ottó Általános Iskola
58 VARGA Barnabás Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
58 KOVÁCS Máté Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
58 COZMA Zalán Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium
58 VARGA Zente Vajk Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola
58 VARGA Ábel László Szennai Fekete László Általános Iskola
58 SPALTENBERGER Kristóf Magyarországi Német Általános Mûvelõdési Központ
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 55 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
58 MAUKS-HATVANI Bertalan Dunabogdányi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
58 ÁGOTAI Marcell Szilvási Általános Iskola
58 SZOMBATHY András Gárdonyi Géza Általános Iskola
58 RUSCIGNO Antony Leon Dr. Béres József Általános Iskola
58 BOTTKA Márton Olivér Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Baptista Általános Iskola és Gimnázium

SOÓS Emil PESTHIDEGKÚTI WALDORF ISKOLA
TARI Benedek Magvetõ Református  Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Óvoda
MANUABA Simon Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelvû Általános Iskola
WANG Zilin Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

55 vívó

1 csoportforduló

55 vívó
11 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
55 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 55 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást 34
GY/M ind. AT RG

VARGA Ábel László Szennai  0  0  4  3 0,000 -13 7 5
JOÓB Albert Bornemi  V  V  3  2 0,500 3 15 3
KOVÁCS Zente Felsõpa  V  2  V  3 0,500 5 15 2
VARGA Zente Vajk Kaposvá  V  V  0  0 0,500 -7 10 4
SUHAJDA Benedek Pál Békéscs  V  V  V  V 1,000 12 20 1

Csoport szám 2    12:00    Pást 35
GY/M ind. AT RG

SPALTENBERGER Kristóf Magyaro  V  V  1  V 0,750 3 16 2
COZMA Zalán Budai Ci  2  2  2  4 0,000 -10 10 5
TATÁR Dániel Dr. Bére  3  V  2  1 0,250 -6 11 4
MEGYERI Oszkár Osztrák-  V  V  V  V 1,000 12 20 1
PATKÓ Levente Szent I  3  V  V  3 0,500 1 16 3

Csoport szám 3    12:00    Pást 36
GY/M ind. AT RG

MAUKS-HATVANI Bertalan Dunabo  4  3  3  4 0,000 -6 14 5
KOVÁCS Máté Tapolcai  V  V  V  4 0,750 7 19 1
GÁL Dávid Ceglédi  V  1  1  3 0,250 -8 10 4
KLICSU Márk Zsolt Kempel  V  2  V  V 0,750 7 17 2
SZELEPCSÉNYI Barna Csillagh  V  V  V  1 0,750 0 16 3

Csoport szám 4    12:00    Pást 37
GY/M ind. AT RG

VALAKOVICS Vendel Kõkúti Á  V  V  V  V 1,000 11 20 1
OSVÁTH Levente Budape  3  3  V  3 0,250 -5 14 4
VARGA Barnabás Tapolcai  2  V  1  2 0,250 -8 10 5
GÖBLYÖS Loránd Szent M  3  4  V  3 0,250 -1 15 3
ÁGOTAI Marcell Szilvási  1  V  V  V 0,750 3 16 2

Csoport szám 5    12:00    Pást 38
GY/M ind. AT RG

BATÓ Simon Budape  1  3  V  3 0,250 -3 12 4
BÁNFI Kristóf János Gyerme  V  1  V V4 0,750 7 15 2
SZOMBATHY András Gárdony V4 V4  V  V 1,000 8 18 1
GORZSÁS Ádám Noel Budape  1  1  2  3 0,000 -13 7 5
ONDRISEK Ábel Óbudai I  V  2  4  V 0,500 1 16 3

Csoport szám 6    12:00    Pást 39
GY/M ind. AT RG

GÁBRIEL Nimród Péter Elsõ Ób  V  V  V  V 1,000 9 20 1
RUSCIGNO Antony Leon Dr. Bére  4  4  4  V 0,250 -1 17 4
KELEMEN Tormás Zoárd Budape  2  V  V  V 0,750 2 17 2
FUTÓ Sándor Olivér Lencsés  4  V  3 V4 0,500 -1 16 3
MIGLÉCZI Márton Barnabá Laborc  1  3  3  3 0,000 -9 10 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    12:00    Pást 40
GY/M ind. AT RG

BOTTKA Márton Olivér Zöldliget  4  V  0  0 0,250 -9 9 5
HORVÁTH Dániel Zaránd Gustave  V  4  3  1 0,250 -6 13 3
ILLYÉS Bertalan Endre Dr. Bére  3  V  3  1 0,250 -6 12 4
ABDERRAHIM Márk Terézvá  V  V V4  2 0,750 5 16 2
SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE G  V  V  V  V 1,000 16 20 1

Csoport szám 8    12:00    Pást 41
GY/M ind. AT RG

PÁLMAI Botond András Tatay S  2  V  4 V4 0,500 3 15 3
PERNYÉSZ Fülöp Szent A  V  V  V V3 1,000 11 18 1
GÁNCSE Miklós András Békéscs  1  1  0  2 0,000 -16 4 5
EGRESSY Gergely Dr. Bére  V  2  V V4 0,750 6 16 2
SOÓS Emil PESTHI  1  2  V  1 0,250 -4 9 4

Csoport szám 9    12:00    Pást 42
GY/M ind. AT RG

GMÓZER Zalán Tapolcai  V  V  1  V 0,750 9 16 2
TARI Benedek Magvetõ  0  V  0 V4 0,500 -5 9 3
PALICZ Erik Dr. Bére  1  1  2  V 0,250 -10 9 4
VADÁSZ Péter Nimród Budafok  V  V  V  V 1,000 14 20 1
MÉSZÁROS Márk Bajai Eö  1  3  4  3 0,000 -8 11 5

Csoport szám 10    12:00    Pást 43
GY/M ind. AT RG

GRÓF-MAMUZSICH Zorán Csillagh  2  3  2  2 0,000 -11 9 5
VISZMEG Simon Gyõri K  V  4  1  1 0,250 -6 11 4
GÁL-VARGADI Bálint Dózsake  V  V  2  V 0,750 3 17 3
GAÁL Botond Vencel Kõkúti Á  V  V  V  2 0,750 7 17 1
MANUABA Simon Terézvá  V  V  2  V 0,750 7 17 1

Csoport szám 11    12:00    Pást 44
GY/M ind. AT RG

MÉSZÁROS Dávid Marianu  0  3  1  3 0,000 -13 7 5
PARAGI Gergely László Maglódi  V  V  2 V1 0,750 5 13 3
POLGÁR Dávid Nagybol  V  3  1  3 0,250 -6 12 4
WANG Zilin Budape  V  V  V  0 0,750 6 15 2
DOMJÁN Benedek Szentist  V  0  V  V 0,750 8 15 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE G 1,000 16 20 továbbjutó
2 VADÁSZ Péter Nimród Budafok 1,000 14 20 továbbjutó
3 MEGYERI Oszkár Osztrák- 1,000 12 20 továbbjutó
3 SUHAJDA Benedek P Békéscs 1,000 12 20 továbbjutó
5 VALAKOVICS Vendel Kõkúti Á 1,000 11 20 továbbjutó
6 PERNYÉSZ Fülöp Szent A 1,000 11 18 továbbjutó
7 GÁBRIEL Nimród Pét Elsõ Ób 1,000 9 20 továbbjutó
8 SZOMBATHY András Gárdony 1,000 8 18 továbbjutó
9 GMÓZER Zalán Tapolcai 0,750 9 16 továbbjutó

10 DOMJÁN Benedek Szentist 0,750 8 15 továbbjutó
11 KOVÁCS Máté Tapolcai 0,750 7 19 továbbjutó
12 GAÁL Botond Vencel Kõkúti Á 0,750 7 17 továbbjutó
12 KLICSU Márk Zsolt Kempel 0,750 7 17 továbbjutó
12 MANUABA Simon Terézvá 0,750 7 17 továbbjutó
15 BÁNFI Kristóf János Gyerme 0,750 7 15 továbbjutó
16 EGRESSY Gergely Dr. Bére 0,750 6 16 továbbjutó
17 WANG Zilin Budape 0,750 6 15 továbbjutó
18 ABDERRAHIM Márk Terézvá 0,750 5 16 továbbjutó
19 PARAGI Gergely Lászl Maglódi 0,750 5 13 továbbjutó
20 GÁL-VARGADI Bálint Dózsake 0,750 3 17 továbbjutó
21 SPALTENBERGER Kr Magyaro 0,750 3 16 továbbjutó
21 ÁGOTAI Marcell Szilvási 0,750 3 16 továbbjutó
23 KELEMEN Tormás Zo Budape 0,750 2 17 továbbjutó
24 SZELEPCSÉNYI Barn Csillagh 0,750 0 16 továbbjutó
25 KOVÁCS Zente Felsõpa 0,500 5 15 továbbjutó
26 JOÓB Albert Bornemi 0,500 3 15 továbbjutó
26 PÁLMAI Botond Andrá Tatay S 0,500 3 15 továbbjutó
28 ONDRISEK Ábel Óbudai I 0,500 1 16 továbbjutó
28 PATKÓ Levente Szent I 0,500 1 16 továbbjutó
30 FUTÓ Sándor Olivér Lencsés 0,500 -1 16 továbbjutó
31 TARI Benedek Magvetõ 0,500 -5 9 továbbjutó
32 VARGA Zente Vajk Kaposvá 0,500 -7 10 továbbjutó
33 RUSCIGNO Antony L Dr. Bére 0,250 -1 17 továbbjutó
34 GÖBLYÖS Loránd Szent M 0,250 -1 15 továbbjutó
35 BATÓ Simon Budape 0,250 -3 12 továbbjutó
36 SOÓS Emil PESTHI 0,250 -4 9 továbbjutó
37 OSVÁTH Levente Budape 0,250 -5 14 továbbjutó
38 HORVÁTH Dániel Zar Gustave 0,250 -6 13 továbbjutó
39 ILLYÉS Bertalan Endr Dr. Bére 0,250 -6 12 továbbjutó
39 POLGÁR Dávid Nagybol 0,250 -6 12 továbbjutó
41 TATÁR Dániel Dr. Bére 0,250 -6 11 továbbjutó
41 VISZMEG Simon Gyõri K 0,250 -6 11 továbbjutó
43 GÁL Dávid Ceglédi 0,250 -8 10 továbbjutó
43 VARGA Barnabás Tapolcai 0,250 -8 10 továbbjutó
45 BOTTKA Márton Olivé Zöldliget 0,250 -9 9 továbbjutó
46 PALICZ Erik Dr. Bére 0,250 -10 9 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
47 MAUKS-HATVANI Ber Dunabo 0,000 -6 14 továbbjutó
48 MÉSZÁROS Márk Bajai Eö 0,000 -8 11 továbbjutó
49 MIGLÉCZI Márton Bar Laborc 0,000 -9 10 továbbjutó
50 COZMA Zalán Budai Ci 0,000 -10 10 továbbjutó
51 GRÓF-MAMUZSICH Csillagh 0,000 -11 9 továbbjutó
52 GORZSÁS Ádám Noel Budape 0,000 -13 7 továbbjutó
52 MÉSZÁROS Dávid Marianu 0,000 -13 7 továbbjutó
52 VARGA Ábel László Szennai 0,000 -13 7 továbbjutó
55 GÁNCSE Miklós Andr Békéscs 0,000 -16 4 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE G 1,000 16 20 továbbjutó
2 VADÁSZ Péter Nimród Budafok 1,000 14 20 továbbjutó
3 MEGYERI Oszkár Osztrák- 1,000 12 20 továbbjutó
3 SUHAJDA Benedek P Békéscs 1,000 12 20 továbbjutó
5 VALAKOVICS Vendel Kõkúti Á 1,000 11 20 továbbjutó
6 PERNYÉSZ Fülöp Szent A 1,000 11 18 továbbjutó
7 GÁBRIEL Nimród Pét Elsõ Ób 1,000 9 20 továbbjutó
8 SZOMBATHY András Gárdony 1,000 8 18 továbbjutó
9 GMÓZER Zalán Tapolcai 0,750 9 16 továbbjutó

10 DOMJÁN Benedek Szentist 0,750 8 15 továbbjutó
11 KOVÁCS Máté Tapolcai 0,750 7 19 továbbjutó
12 GAÁL Botond Vencel Kõkúti Á 0,750 7 17 továbbjutó
12 KLICSU Márk Zsolt Kempel 0,750 7 17 továbbjutó
12 MANUABA Simon Terézvá 0,750 7 17 továbbjutó
15 BÁNFI Kristóf János Gyerme 0,750 7 15 továbbjutó
16 EGRESSY Gergely Dr. Bére 0,750 6 16 továbbjutó
17 WANG Zilin Budape 0,750 6 15 továbbjutó
18 ABDERRAHIM Márk Terézvá 0,750 5 16 továbbjutó
19 PARAGI Gergely Lászl Maglódi 0,750 5 13 továbbjutó
20 GÁL-VARGADI Bálint Dózsake 0,750 3 17 továbbjutó
21 SPALTENBERGER Kr Magyaro 0,750 3 16 továbbjutó
21 ÁGOTAI Marcell Szilvási 0,750 3 16 továbbjutó
23 KELEMEN Tormás Zo Budape 0,750 2 17 továbbjutó
24 SZELEPCSÉNYI Barn Csillagh 0,750 0 16 továbbjutó
25 KOVÁCS Zente Felsõpa 0,500 5 15 továbbjutó
26 JOÓB Albert Bornemi 0,500 3 15 továbbjutó
26 PÁLMAI Botond Andrá Tatay S 0,500 3 15 továbbjutó
28 ONDRISEK Ábel Óbudai I 0,500 1 16 továbbjutó
28 PATKÓ Levente Szent I 0,500 1 16 továbbjutó
30 FUTÓ Sándor Olivér Lencsés 0,500 -1 16 továbbjutó
31 TARI Benedek Magvetõ 0,500 -5 9 továbbjutó
32 VARGA Zente Vajk Kaposvá 0,500 -7 10 továbbjutó
33 RUSCIGNO Antony L Dr. Bére 0,250 -1 17 továbbjutó
34 GÖBLYÖS Loránd Szent M 0,250 -1 15 továbbjutó
35 BATÓ Simon Budape 0,250 -3 12 továbbjutó
36 SOÓS Emil PESTHI 0,250 -4 9 továbbjutó
37 OSVÁTH Levente Budape 0,250 -5 14 továbbjutó
38 HORVÁTH Dániel Zar Gustave 0,250 -6 13 továbbjutó
39 ILLYÉS Bertalan Endr Dr. Bére 0,250 -6 12 továbbjutó
39 POLGÁR Dávid Nagybol 0,250 -6 12 továbbjutó
41 TATÁR Dániel Dr. Bére 0,250 -6 11 továbbjutó
41 VISZMEG Simon Gyõri K 0,250 -6 11 továbbjutó
43 GÁL Dávid Ceglédi 0,250 -8 10 továbbjutó
43 VARGA Barnabás Tapolcai 0,250 -8 10 továbbjutó
45 BOTTKA Márton Olivé Zöldliget 0,250 -9 9 továbbjutó
46 PALICZ Erik Dr. Bére 0,250 -10 9 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
47 MAUKS-HATVANI Ber Dunabo 0,000 -6 14 továbbjutó
48 MÉSZÁROS Márk Bajai Eö 0,000 -8 11 továbbjutó
49 MIGLÉCZI Márton Bar Laborc 0,000 -9 10 továbbjutó
50 COZMA Zalán Budai Ci 0,000 -10 10 továbbjutó
51 GRÓF-MAMUZSICH Csillagh 0,000 -11 9 továbbjutó
52 GORZSÁS Ádám Noel Budape 0,000 -13 7 továbbjutó
52 MÉSZÁROS Dávid Marianu 0,000 -13 7 továbbjutó
52 VARGA Ábel László Szennai 0,000 -13 7 továbbjutó
55 GÁNCSE Miklós Andr Békéscs 0,000 -16 4 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE Gyertyánffy István Gyakorló 

Tableau of 64

64 ---------

33 RUSCIGNO Antony Leon Dr. Béres József Általános Iskola

32 VARGA Zente Vajk Kaposvári Kodály Zoltán Központi 10/6

17 WANG Zilin Budapest V. Kerületi Szemere Bert

48 MÉSZÁROS Márk Bajai Eötvös József Általános Isko 10/6

49 MIGLÉCZI Márton Barna Laborc Általános Iskola

16 EGRESSY Gergely Dr. Béres József Általános Iskola 10/1

9 GMÓZER Zalán Tapolcai Bárdos Lajos Általános Is

56 ---------

41 VISZMEG Simon Gyõri Kovács Margit Német Nyelv

24 SZELEPCSÉNYI Barna Csillaghegyi Általános Iskola 10/7

25 KOVÁCS Zente Felsõpakonyi Herman Ottó Általán

40 ILLYÉS Bertalan Endre Dr. Béres József Általános Iskola 10/7

57 ---------

8 SZOMBATHY András Gárdonyi Géza Általános Iskola

5 VALAKOVICS Vendel Kõkúti Általános Iskola

60 ---------

37 OSVÁTH Levente Budapest XVI. Kerületi Arany Jáno

28 ONDRISEK Ábel Óbudai II. Rákóczi Ferenc Általáno 10/7

21 ÁGOTAI Marcell Szilvási Általános Iskola

44 VARGA Barnabás Tapolcai Kazinczy Ferenc Általáno 7/6

53 VARGA Ábel László Szennai Fekete László Általános I

12 KLICSU Márk Zsolt Kempelen Farkas Gimnázium 10/0

13 GAÁL Botond Vencel Kõkúti Általános Iskola

52 MÉSZÁROS Dávid Marianum Német Nemzetiségi Nye 10/6

45 BOTTKA Márton Olivér Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítá

20 GÁL-VARGADI Bálint Dózsakerti Váci Mihály Általános I 10/2

29 PATKÓ Levente Szent Imre Római Katolikus Általá

36 SOÓS Emil PESTHIDEGKÚTI WALDORF ISK 10/8

61 ---------

4 MEGYERI Oszkár Osztrák-Magyar Európaiskola

SZÕDY-SCHIFF Áron

Tableau of 32

RUSCIGNO Antony Leon
10/8

WANG Zilin

EGRESSY Gergely
10/9

GMÓZER Zalán

SZELEPCSÉNYI Barna
10/8

KOVÁCS Zente

SZOMBATHY András
10/2

VALAKOVICS Vendel

ONDRISEK Ábel
10/9

ÁGOTAI Marcell

KLICSU Márk Zsolt
10/4

GAÁL Botond Vencel

GÁL-VARGADI Bálint
10/4

PATKÓ Levente

MEGYERI Oszkár
10/4

SZÕDY-SCHIFF Áron

Tableau of 16

EGRESSY Gergely

10/3

SZELEPCSÉNYI Barna

SZOMBATHY András

10/9

VALAKOVICS Vendel

KLICSU Márk Zsolt

10/8

GÁL-VARGADI Bálint

MEGYERI Oszkár

10/5

SZÕDY-SCHIFF Áron

SZOMBATHY András

KLICSU Márk Zsolt

MEGYERI Oszkár
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3 SUHAJDA Benedek Pál Békéscsabai Kazinczy Ferenc Álta

Tableau of 64

62 ---------

35 BATÓ Simon Budapest II. Kerületi Pitypang Utca

30 FUTÓ Sándor Olivér Lencsési Általános Iskola 10/6

19 PARAGI Gergely László Maglódi Vermesy Péter Általános I

46 PALICZ Erik Dr. Béres József Általános Iskola 10/2

51 GRÓF-MAMUZSICH Zor Csillaghegyi Általános Iskola

14 MANUABA Simon Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar 10/6

11 KOVÁCS Máté Tapolcai Kazinczy Ferenc Általáno

54 GORZSÁS Ádám Noel Budapest XIII. Kerületi Herman Ott 10/4

43 GÁL Dávid Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium

22 SPALTENBERGER Krist Magyarországi Német Általános M 10/2

27 PÁLMAI Botond András Tatay Sándor Általános Iskola

38 HORVÁTH Dániel Zarán Gustave Eiffel Francia Óvoda, Álta 10/8

59 ---------

6 PERNYÉSZ Fülöp Szent Angéla Ferences Általános I

7 GÁBRIEL Nimród Péter Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató N

58 ---------

39 POLGÁR Dávid Nagyboldogasszony Római Katolik

26 JOÓB Albert Bornemisza Péter Gimnázium, Ált 10/2

23 KELEMEN Tormás Zoár Budapest XVII. Kerületi Gregor Jó

42 TATÁR Dániel Dr. Béres József Általános Iskola 10/7

55 GÁNCSE Miklós András Békéscsabai Kazinczy Ferenc Álta

10 DOMJÁN Benedek Szentistvántelepi Általános Iskola 10/5

15 BÁNFI Kristóf János Gyermekek Háza Alternatív Általá

50 COZMA Zalán Budai Ciszterci Szent Imre Gimná 10/2

47 MAUKS-HATVANI Bertal Dunabogdányi Általános Iskola és 

18 ABDERRAHIM Márk Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar 10/3

31 TARI Benedek Magvetõ Református  Magyar - An

34 GÖBLYÖS Loránd Szent Margit Gimnázium és Általá 10/4

63 ---------

2 VADÁSZ Péter Nimród Budafoki Kossuth Lajos Magyar - 

SUHAJDA Benedek Pál

Tableau of 32

BATÓ Simon
10/4

PARAGI Gergely László

MANUABA Simon
8/7

KOVÁCS Máté

GÁL Dávid
10/9

HORVÁTH Dániel Zarán

PERNYÉSZ Fülöp
10/6

GÁBRIEL Nimród Péter

JOÓB Albert
10/2

TATÁR Dániel

DOMJÁN Benedek
10/8

BÁNFI Kristóf János

ABDERRAHIM Márk
10/5

GÖBLYÖS Loránd

VADÁSZ Péter Nimród
10/8

SUHAJDA Benedek Pál

Tableau of 16

MANUABA Simon

10/1

GÁL Dávid

PERNYÉSZ Fülöp

10/4

GÁBRIEL Nimród Péter

TATÁR Dániel

10/5

BÁNFI Kristóf János

GÖBLYÖS Loránd

10/6

SUHAJDA Benedek Pál

PERNYÉSZ Fülöp

GÁBRIEL Nimród Péter

GÖBLYÖS Loránd
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1 SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános

Tableau of 8

8 SZOMBATHY András Gárdonyi Géza Általános Iskola 10/2

5 KLICSU Márk Zsolt Kempelen Farkas Gimnázium

4 MEGYERI Oszkár Osztrák-Magyar Európaiskola 9/8

3 SUHAJDA Benedek Pál Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Isk

6 PERNYÉSZ Fülöp Szent Angéla Ferences Általános Iskola és 10/4

7 GÁBRIEL Nimród Péter Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiség

2 GÖBLYÖS Loránd Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola 6/5

SZÕDY-SCHIFF Áron

Elõdöntõ

KLICSU Márk Zsolt
10/7

SUHAJDA Benedek Pál

GÖBLYÖS Loránd
10/3

KLICSU Márk Zsolt

Döntõ

SUHAJDA Benedek Pál

10/6
SUHAJDA Benedek Pál
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RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 SUHAJDA Benedek Pál Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
2 KLICSU Márk Zsolt Kempelen Farkas Gimnázium
3 SZÕDY-SCHIFF Áron ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános Iskola
3 GÖBLYÖS Loránd Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola
5 MEGYERI Oszkár Osztrák-Magyar Európaiskola
6 PERNYÉSZ Fülöp Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium
7 GÁBRIEL Nimród Péter Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola Erste Altofener Deutsche Nationalitätenschule
8 SZOMBATHY András Gárdonyi Géza Általános Iskola
9 VALAKOVICS Vendel Kõkúti Általános Iskola

10 MANUABA Simon Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelvû Általános Iskola
11 BÁNFI Kristóf János Gyermekek Háza Alternatív Általános Iskola és Gimnázium
12 EGRESSY Gergely Dr. Béres József Általános Iskola
13 GÁL-VARGADI Bálint Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola
14 SZELEPCSÉNYI Barna Csillaghegyi Általános Iskola
15 TATÁR Dániel Dr. Béres József Általános Iskola
16 GÁL Dávid Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium
17 VADÁSZ Péter Nimród Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
18 GMÓZER Zalán Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
19 DOMJÁN Benedek Szentistvántelepi Általános Iskola
20 KOVÁCS Máté Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
21 GAÁL Botond Vencel Kõkúti Általános Iskola
22 WANG Zilin Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola
23 ABDERRAHIM Márk Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelvû Általános Iskola
24 PARAGI Gergely László Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
25 ÁGOTAI Marcell Szilvási Általános Iskola
26 KOVÁCS Zente Felsõpakonyi Herman Ottó Általános Iskola
27 JOÓB Albert Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
28 ONDRISEK Ábel Óbudai II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
28 PATKÓ Levente Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
30 RUSCIGNO Antony Leon Dr. Béres József Általános Iskola
31 BATÓ Simon Budapest II. Kerületi Pitypang Utcai Általános Iskola
32 HORVÁTH Dániel Zaránd Gustave Eiffel Francia Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
33 SPALTENBERGER Kristóf Magyarországi Német Általános Mûvelõdési Központ
34 KELEMEN Tormás Zoárd Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola
35 PÁLMAI Botond András Tatay Sándor Általános Iskola
36 FUTÓ Sándor Olivér Lencsési Általános Iskola
37 TARI Benedek Magvetõ Református  Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Óvoda
38 VARGA Zente Vajk Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola
39 SOÓS Emil PESTHIDEGKÚTI WALDORF ISKOLA
40 OSVÁTH Levente Budapest XVI. Kerületi Arany János Általános Iskola
41 ILLYÉS Bertalan Endre Dr. Béres József Általános Iskola
41 POLGÁR Dávid Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
43 VISZMEG Simon Gyõri Kovács Margit Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Iparmûvés
44 VARGA Barnabás Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
45 BOTTKA Márton Olivér Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Baptista Általános Iskola és Gimnázium
46 PALICZ Erik Dr. Béres József Általános Iskola
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RG vezetéknév keresztnév egyesület
47 MAUKS-HATVANI Bertalan Dunabogdányi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
48 MÉSZÁROS Márk Bajai Eötvös József Általános Iskola
49 MIGLÉCZI Márton Barnabás Laborc Általános Iskola
50 COZMA Zalán Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium
51 GRÓF-MAMUZSICH Zorán Csillaghegyi Általános Iskola
52 GORZSÁS Ádám Noel Budapest XIII. Kerületi Herman Ottó Általános Iskola
52 MÉSZÁROS Dávid Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium
52 VARGA Ábel László Szennai Fekete László Általános Iskola
55 GÁNCSE Miklós András Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
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